VYSLEDKOVA LISTINA

BEH PRES PEPIKOVU LAVKU 2017 - 15.ro énik

Stfibro 18.03.2017

Hlavni zavod 7.800 m

Muzi 18 - 39 let:

Start. €. Pofadi Roénik Jméno Oddil Cas Celk. po t.
5 1. 1990 Kopca Lukas TJ Banik Stfibro 31:58 1.
63 2. 1988 Lukas David Plzen 32:15 3.
69 3. 1986 Havlicek David osmaci.cz Tachov 33:30 5.
86 4, 1983 Jerie Marek SKMUP 34.00 7.
84 5. 1985 Bukovjan Petr SV Stfibro 34:58 9.
55 6. 1986 Stach Ivan Stfibro 35:32 10.
81 7. 1981 Petefik Tomas AK Dian 35:55 13.
58 8. 1984 Kfiz Miroslav Stfibro 36:17 14.
83 9. 1978 Suda Josef SK Pfimda 36:27 15.
41 10. 1990 Nejedly Vaclav Stfibro 36:39 16.
67 11. 2002 Seltenhofer Marek Strazov 37:45 18.
43 12. 1980 Stahl Jaroslav SV Stfibro 37:58 19.
34 13. 1991 Polacek Tomas Stfibro 38:15 20.
32 14. 1985 Houska Petr SV Stfibro 40:52 30.
18 15. 1994 Havlik Marek Stfibro 41:42 33.
48 16. 1989 Charouzek Zdenék SV Stfibro 44:02 37.
77 17. 2002 Andrle Radek TJ Banik St¥ibro 44:04 38.
78 18. 1978 Andrle Radek TJ Banik St¥ibro 44:29 41.
74 19. 1988 Oktabec Pavel Stfibro 45:35 45,
37 20. 1984 Kréek Vaclav Tachov 45:49 46.
72 21. 1988 Simek Stanislav Stiibro 47:23 51.
66 22. 1987 Kovanda Jan Stfibro 48:20 54,

Muzi 40 - 49 let:

Start. €. Porfadi Roénik Jméno Oddil Cas Celk. po F.
70 1. 1976 Kodéarek Jindfich Marianské Lazné 32:06 2.
36 2. 1969 Sramek Stanislav SV Stribro 33:32 6.
71 3. 1968 Skarda Zdenék SV Stribro 36:49 17.
88 4, 1975 Havlicek Jaroslav Bor 38:18 21.
13 5. 1974 Rabada FrantiSek SV Stribro 38:19 22.
68 6. 1972 Seltenhofer Jifi Strazov 40:03 28.
22 7. 1969 Volena Radek SV Stribro 44:23 40.
25 8. 1968 Schneider Miloslav SV Stribro 45:06 44,
40 9. 1976 Rabada Petr Stfibro 49:03 57.

Muzi 50 - 59 let:

Start. €. Pofadi Roénik Jméno Oddil Cas Celk. po t.
1 1. 1964 David Ivan SV Stfibro 32:28 4,
3 2. 1962 Flaks Jan SV Stfibro 34:31 8.
31 3. 1962 Sramek Milan SV Stiibro 35:42 11.
2 4, 1960 Zika Josef SV Stfibro 35:50 12.
21 5. 1967 Kucik Stefan SV Stfibro 38:45 23.
9 6. 1958 Vlasak Jaroslav AVL Stfibro 39:25 26.
16 7. 1965 Kalista Jifi SV Stfibro 40:58 31.
35 8. 1959 Holatko Milan Tenis Stfibro 41:08 32.
12 9. 1960 Matéjka Milos SV Stfibro 42:08 34,
75 10. 1964 Prochazka Milan ACES Karlovy Vary 43:28 35.
27 11. 1962 Stépanik Petr SV St¥ibro 48:12 53.

Muzi 60 - 69 let:

Start. €. Pofadi Roénik Jméno Oddil Cas Celk. po F.
10 1. 1954 Labanc Stefan SV Stribro 44:44 42.
26 2. 1953 Barnas Vladimir CKB Sttibro 47:02 50.
87 3. 1950 Cecek Jifi SV Stribro 48:41 55.
42 4, 1957 Lacina Antonin SV Stribro 56:20 60.




Muzi 70 let a vice

Start. €. Porfadi Roénik Jméno Oddil Cas Celk. po F.
4 1. 1946 Sdcha Vaclav SV Stribro 43:36 36.
23 2. 1940 Tolar Viadimir SV Stribro 1;04:11 63.
Zeny 18 - 39 let:
Start. €. Pofadi Roénik Jméno Oddil Cas Celk. po t.
7 1. 1993 Hrubéa Karolina TJ Banik St¥ibro 39:03 24,
57 2. 1989 Millerova Sona TJ Banik St¥ibro 39:46 26.
65 3. 2002 Kvasnickova lvana TJ Banik St¥ibro 40:48 29.
30 4. 1978 Blahova Sarka Stfibro 44:07 39.
82 5. 1993 Paroubkova Diana AT Petr 45:56 47.
59 6. 1995 Travnickova Michaela SV Stfibro 46:04 49,
73 7. 1988 Fromlova Lenka Plzen 48:49 56.
76 8. 1982 Noskova Lucie SV Stfibro 54:56 59.
51 9. 1998 Janova Veronika Stfibro 57.09 62.
Zeny 40 - 49 let:
Start. €. Porfadi Roénik Jméno Oddil Cas Celk. po F.
64 1. 1972 Vancurova Sarka BKV HolySov 39:53 27.
29 2. 1971 Bedvarova Marcela SKP Union Cheb 45:02 43,
17 3. 1975 Sramkova Petra SV Stribro 46:01 48.
85 4, 1977 DiviSova Vladimira St¥ibro 48:05 52.
Zeny 50 let a vice:
Start. €. Pofadi Roénik Jméno Oddil Cas Celk. po t.
15 1. 1964 Hrubéa Jana SV Stfibro 51:24 58.
62 2. 1965 MojzeSova Milena Bajecné Zeny v béhu 56:43 61.

Schimmerova Hana
hlavni rozhod¢i

Jifi Travnicek
feditel zavodu
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1990
1976
1988
1964
1986
1969
1983
1962
1985
1986
1962
1960
1981
1984
1978
1990
1968
2002
1980
1991
1975
1974
1967
1993
1958
1989
1972
1972
2002
1985
1965
1959
1994
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1969
1978
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1971
1968
1988
1984
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1995
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1988

Jméno
Kopc¢a Lukas
Kocarek Jindfich
Lukas David
David Ivan
Havli¢ek David
Sramek Stanislav
Jerie Marek
Flaks Jan
Bukovjan Petr
Stach Ivan
Sramek Milan
Zika Josef
Petefik Tomas
KFiz Miroslav
Suda Josef
Nejedly Vaclav
Skarda Zdené&k
Seltenhofer Marek
Stahl Jaroslav
Polacek Tomas
Havli¢ek Jaroslav
Rabada FrantiSek
Kugik Stefan
Hruba Karolina
Vlasak Jaroslav
Millerova Sona
Vanéurova Sarka
Seltenhofer Jifi
Kvasni¢kova Ivana
Houska Petr
Kalista Jifi
Holatko Milan
Havlik Marek
Matéjka Milo$
Prochazka Milan
Sticha Véaclav
Charouzek Zdenék
Andrle Radek
Blahovéa Sarka
Volena Radek
Andrle Radek
Labanc Stefan
Bedvarova Marcela
Schneider Miloslav
Oktabec Pavel
Kréek Vaclav
Paroubkova Diana
Sramkova Petra

Travnickova Michaela

Barnas Vladimir
Simek Stanislav

Oddil
TJ Banik St¥ibro
Marianské Lazné
Plzen
SV Stribro
osmaci.cz Tachov
SV Stfibro
SKMUP
SV Stfibro
SV Stfibro
Stfibro
SV Stfibro
SV Stfibro
AK Dian
Stfibro
SK Pfimda
Stfibro
SV Stfibro
Strazov
SV Stfibro
Stfibro
Bor
SV Stribro
SV Stfibro
TJ Banik St¥ibro
AVL Stfibro
TJ Banik St¥ibro
BKV Holysov
Strazov
TJ Banik St¥ibro
SV Stribro
SV Stribro
Tenis Stfibro
Stfibro
SV Stfibro
ACES Karlovy Vary
SV Stfibro
SV Stfibro
TJ Banik St¥ibro
Stfibro
SV Stribro
TJ Banik St¥ibro
SV Stribro
SKP Union Cheb
SV Stfibro
Stfibro
Tachov
AT Petr
SV Stfibro
SV Stfibro
CKB Stfibro
Stfibro

Cas
31:58
32:06
32:15
32:28
33:30
33:32
34.00
34:31
34:58
35:32
35:42
35:50
35:55
36:17
36:27
36:39
36:49
37:45
37:58
38:15
38:18
38:19
38:45
39:03
39:25
39:46
39:53
40:03
40:48
40:52
40:58
41:08
41:42
42:08
43:28
43:36
44:02
44:04
44.07
44:23
44:29
44:44
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45:06
45:35
45:49
45:56
46:01
46:04
47:02
47:23
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27
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87
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1977
1962
1987
1950
1988
1976
1964
1982
1957
1965
1998
1940

DiviSova Vladimira
Stépanik Petr
Kovanda Jan
Cecek Jifi
Fromlova Lenka
Rabada Petr
Hruba Jana
Noskova Lucie
Lacina Antonin
MojzeSova Milena
Janova Veronika
Tolar Vladimir

Schimmerova Hana
hlavni rozhod¢i

Stfibro

SV Stfibro
Stfibro

SV Stfibro
Plzen
Stfibro

SV Stfibro
SV Stribro
SV Stfibro
Bajecné Zeny v béhu
Stfibro
SV Stfibro

Jifi Travnicek
feditel zavodu

48:05
48:12
48:20
48:41
48:49
49:03
51:24
54:56
56:20
56:43
57:09
1,04:11
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63.



